- กม.๒+๔๐๐ (เงินกันเหลื่อมปี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

งานจ้างเหมาตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว) จ านวน ๑๙ ตารางเมตร ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก ่บริษัท แฟคเตอร์ริชกรุ๊ป จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗,๐๑๑.๐๐ บาท (เจ็ดพันสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง